U z a s a d n i e n i e

I. Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 2.650.770 zł dochodów gminy, w tym:

   Dochody majątkowe – zmniejszenie o kwotę 2.650.770 zł, z tego:

1. zwiększenie o kwotę 349.230 zł w związku ze zwiększeniem do kwoty 970.000 zł dofinansowania w ramach Dolnośląskiego Programu Przebudowy i Remontów Dróg Wojewódzkich zadania Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 na odcinku od ul. Ułanów Polskich do ul. Transportowej w m. Głogów (wartość zadania 
w 2017 r.  1.940.000 zł, w tym 50% dofinansowania tj. 970.000 zł); (dz.600, rozdz. 60013,§6630)

2. zmniejszenie o kwotę 3.000.000 zł z tytułu dofinansowania jakie gmina planowała uzyskać zgodnie z zawartym porozumieniem z inwestorem galerii handlowo- usługowej na współfinansowanie zadania Budowa połączenia ul. Sikorskiego z ul. W. Polskiego. Usunięcie dofinansowania związane jest ze zmianą warunków realizacji i finansowania tego zadania. Zgodnie z podpisanym porozumieniem z Zakładem Budowlano –  Remontowym „Budrem” z Ostrowa Wielkopolskiego (następca prawny firmy DIP) realizacja zadania  nastąpi  na podstawie umowy trójstronnej zawartej pomiędzy zamawiającymi   tj. Gminą  Miejską Głogów i Zakładem Budowlano Montażowym „Budrem” a  wykonawcą wyłonionym w drodze postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego. Pierwszym płatnikiem faktur za wykonane roboty będzie „Budrem” do wysokości 50% należnego wynagrodzenia wynikającego z  zawartej umowy, pozostałe płatności  realizowane będą przez gminę w latach  2017, 2018; (dz.600, rozdz. 60016,§6290)

II. Dokonuje się zmniejszenia wydatków  o kwotę  1.403.850 zł, w tym:

     Wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 1.403.850 zł, z tego:

· Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 na odcinku od ul. Ułanów Polskich do 
ul. Transportowej w m. Głogów – zwiększenie o kwotę 696.150 zł do kwoty 1.940.000 zł (dz.600, rozdz.60013, § 6050); W  wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłoniona została  najkorzystniejsza oferta, złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego z Głogowa, z wynagrodzeniem umownym za wykonanie zakresu rzeczowego zadania w wysokości 1.928.439,30 zł, co po doliczeniu kosztów sprawowania nadzorów sprawia, iż całkowity koszt realizacji przedmiotowego zadania zamknie się łączną kwotą 1.946.150 zł, w tym w 2016 r.  wydatkowano 6.150 zł  (z tego kwota 3.075 zł stanowiła 50% dofinansowania z  Województwa Dolnośląskiego), natomiast w 2017r. planuje się wydatkować kwotę 1.940.000 zł (z tego kwota 970.000 zł stanowić będzie 50% dofinansowania z Województwa Dolnośląskiego). 
· Budowa połączenia ul.Sikorskiego z ul.Wojska Polskiego – zmniejszenie o kwotę 2.100.000 zł do kwoty 500.000 zł (dz.600, rozdz.60016, § 6050); jednocześnie dokonuje się zwiększenia o kwotę 2.900.000 zł (do kwoty 4.500.000 zł) środków w ramach WPF 2018 oraz zmniejszenia środków na to zadanie zabezpieczonych w ramach WPF w 2019 r. (2.620.000 zł) oraz w 2020 r. (1.000.000 zł).                W dniu 24.01.2017 r. Gmina Miejska Głogów zawarła porozumienie z Zakładem Budowlano – Remontowym sp. z o.o. sp. k. „Budrem” z Ostrowa Wielkopolskiego (następca prawny firmy DIP) w sprawie ustalenia warunków realizacji i finansowania połączenia ul. Sikorskiego z ul. Wojska Polskiego. Zgodnie z zawartym porozumieniem  realizacja zadania nastąpi po wyborze wykonawcy (w drodze przeprowadzonego przez gminę postępowania                   o udzielenie zamówienia publicznego), który zrealizuje budowę łącznika wraz       z przebudową przylegających skrzyżowań   ul. Sikorskiego i ul. Wojska Polskiego  na ronda. Realizacja zadania nastąpi na podstawie umowy trójstronnej podpisanej przez zamawiających tj. Gminę Miejska Głogów i Zakład Budowlano – Remontowy „Budrem” oraz wyłonionego wykonawcę. Pierwszym płatnikiem faktur za wykonane roboty będzie „Budrem” (do wysokości 50% należnego wynagrodzenia), pozostałe płatności realizowane będą przez gminę w latach 2017 – 2018. Przewidywane koszty niezbędne do realizacji zadania określone na podstawie kosztorysu inwestorskiego wynoszą 9.719.701,15 zł. Ponadto zgodnie z zawartym porozumieniem firma „Budrem” zobowiązała się do pokrycia 50% kosztów opracowanej przez gminę dokumentacji technicznej  (98.410,60 zł).                        

III.  Dokonuje się zwiększenia o kwotę  1.246.920 zł   do kwoty 24.565.07,55 zł  deficytu gminy.

IV.  Dokonuje się zwiększenia o kwotę 1.246.920 zł  do kwoty 8.497.804,55 zł     przychodów gminy z tytułu wolnych środków pochodzących z rozliczenia kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych.

PAGE  
2

